
Nr. 

Rendor
Data e kërkesës Objekti i kerkesës Data e përgjigjes Përgjigje

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës

Tarifa

1 06.01.2026

Kërkesë për informacion në lidhje me 

procedimet penal ndaj noterëve për 

falsifikimi dokumentash                                              

Xhadat MCN

15.01.2026

Kthim përgjigje                          

(Dhënë informacion në  lidhje me 

të dhënat statistikore, por jo për 

pikat tjera pasi nuk mund të 

verifikohen rastet)

E kufizuar Nuk ka

2 08.01.2026

Kërkesë për  informacion për nenin 

202-2024 të K.Penal, për periudhën 

2024-2025                                                 

Qendra për Ruasjtjen e Mjedisit 

Natyror në Shqipëri, PPNEA

19.01.2026

Kthim përgjigje                    (Dhënë 

informacion në lidhje me të dhënat 

statistikore

E plotë Nuk ka

3 12.01.2026

Kërkesë për informacion për Mabeo 

Construction dhe 2A Group                                      

Ola Xama BIRN

14.01.20226

Kthim përgjigje                           

(Informuar që çështja është ende 

në fazën e hetimeve paraprake)

E kufizuar Nuk ka

4 16.01.2026

Kërkesë për informacion për kallëzimin 

e SHISH-it në vitin 2017                                                     

Piranjat

12.01.2026                             

10.02.2026

Kthim përgjigje                           (Në 

përgjigjen e parë kërkuar më 

shumë informacion. Në përgjigjen 

e dytë nisur informacioni i kërkuar)

E plotë Nuk ka

5 20.01.2026

Kërkesë për pasurite e konfiskuara dhe 

sekuestruara për periudhën 2020-2025                                                         

V.K BIRN

04.02.2026

Kthim përgjigje                           

(Informuar që nuk mbajmë të 

dhëna për pasuritë e 

sekuestruara/konfiskuara)

E refuzuar Nuk ka

6 26.01.2026

Kërkesë për pasurite e konfiskuara dhe 

sekuestruara për periudhën 2020-2025                                                         

MCN TV Xh.Zh

04.02.2027

Kthim përgjigje                           

(Informuar që nuk mbajmë të 

dhëna për pasuritë e 

sekuestruara/konfiskuara)

E refuzuar Nuk ka

7 09.02.2026

Kërkesë për informacion për 

ekstradimin e shtetasit  B.Z                                    

A.P Kujto.al

09.02.2026
Dërguar për kompetencë 

Prokurorisë së Përgjithshme
E deleguar Nuk ka



8 13.02.2026
Kërkesë për informacion për shtetasen 

E.H                                              Fiks Fare
17.02.2026

Kthim përgjigje                                       

(Informuar që çështja është ende 

në fazën e verifikemeve dhe është 

delegusr pranë Komisariatit të 

Policisë)

E kufizuar Nuk ka

9 18.02.2026

Kërkesë për koment nga prokuror 

Bledar Valikaj                                                       

V.K Birn

25.02.2026

Kthim përgjigje                                       

(Komunikuar nga prokurori me 

kërkuesin)

E plotë Nuk ka

10 24.02.2026
Kërkesë për infromacion për organikën 

e prokurorëve                                 J.B
Nuk ka

11 26.02.2026

Kërkesë për informacion për rastin e 

shtetases E.K                                        

Inside Story

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka


